De probacionib[us].

p[ro]luntur in camera cardinalis vel episcopi. Ego hec dol-
ta non admitterem indiscretice. quid enim si ep[iscop]us p[re]cen-
dens aliquod castri p[er] alium detinet p[ro]tinere ad eadem
fidei suam scriptis in libro aliquo eccl[esi]e illud castri
ptinere ad eccl[esi]am et successione multis rep[ro]bus ille li-
ber fuit detentus in camera ep[iscop]i. dicimus ne q[uia] p[ro]ba-
bit dominum castri cu[m] grauiusimo p[ro]uidicio possesso-
ris. contra. c. cum inter dilectos. defi. instru. vbi non
creditur antiquissimis p[ro]uilegiis eccl[esi]e si sigilla con-
sumpta sunt vel enormem fracturam patuerint. Dico er-
go q[uia] aut agitur de nullius p[ro]uidicio. et tunc scripta
re libror[um] autenticorum vel sculpture lapidum faciente
fidem quia tunc sufficiunt p[ro]batones non plene. ita in-
tellige q[uia] nō. hic in glo. et in. c. sane. iij. xxiiij. q. iij. et a
pte nō. Inno. super rubrica. de conse. ec. vi. al. P[ro]p[ter]o
ne exempli. si dubitatur an eccl[esi]a fuit p[re]secreta v[er]bi in-
fans baptizatus vel quid simile. Idem puto vbi factum
est antiquissimum et agitur de modico p[ro]uidicio.
ar. optimū ex isto tex. et potest dicitur hic exp[lic]itum. non
enī mandatur hic de libris rep[er]tis sub custodia pub-
lica et fidelis sed indiscretice p[er] libros antiquos t[em]p[or]e. quia
cum agitur de modico p[ro]uidicio nec versatur intercessio
bursale. non est verisimile q[uia] quis scriperit falsum. v[er]o
q[uia] illa scriptura tantu[m] tpe fuisse tolerata si non p[ro]tul-
set veritatem modicū aut est p[ro]uidicium an habeat iste
ep[iscop]atus vel ille. ar. c. cum apostolica. de his que si a p[er]la
Q[ui]ndoq[ue] agitur de magno p[ro]uidicio. et tunc aut est
tal[is] liber vel scriptura cui ab antiquis nostris p[ro]mu-
niter creditum est vel rep[er]itur in loco vbi solum refer-
uantur scripture autenticce et faciunt plenam fidem. ut
est tex. nō. in. d. c. ad audienciam. de p[re]scrip. facit. l. cel[er]
ff. de p[ro]ba. nō. Bar. i. l. i. ff. si cer. pe. Et ex his instru-
q[uia] istis libris historialibus seu croniciis quib[us] a ma-
ioribus nostris fides p[ro]moter adhibita est credere
debemus. nō. Bar. in. d. l. i. vide bonā glo. in. c. inter
dilectos. de si. instru. in verbo magis. et in. c. venera-
bilem. de dec. in verbo translit. hinc etiā est q[uia] dicta
Aristotelis ipocratis. et similium fidei faciunt quia
p[ro]moter in omnibus studijs recepta sunt. ad hec.
septimo mense. ff. de sta. bo. et l. si pater. ff. d. solu. nō.
Bar. in. d. l. i. Aut[em] est talis liber seu scriptura cui p[ro]mu-
niter a maioribus nostris creditū non est. nec rep[er]itur
in loco vbi servantur scripture autenticce. et talis scrip-
tura se liber facit administrum seu p[ro]sumptionē nō aut
plenā p[ro]batonē. hec p[ro]ban[t] a p[ar]trario in. d. c. ad audienciam.
et fuit de mente Inno. in loco p[ar]t[icular]is sup[er] rubrica
de conse. ec. vel al. quam sic intelligo. et vide ad mate-
riam q[uia] nō. glo. in. d. c. ad audienciam. et in. d. c. ba-
cco. xvi. d. Et cōdico dicit ista glo. q[uia] creditur instrumento
p[ro]ducto ex archivio publico. allegat multa iura. et ē ar-
chivus locū in quo reponuntur scripture publice. et sa-
cra. p[er] h[ab]et dicto. c. l. s. c. t. c. ad audienciam. p[ar]t[icular]is. Tertio dicitur

8 Ag[ust]i m[ar]ti[us] p[ro]dicio

8 Ag[ust]i m[ar]ti[us] p[ro]dicio

8 Ag[ust]i m[ar]ti[us] p[ro]dicio

Archivus locū in quo reponuntur scripture publice. et sa-
cra. p[er] h[ab]et dicto. c. l. s. c. t. c. ad audienciam. p[ar]t[icular]is.

Dom p[ro]p[ri]a antequam lib[er]at p[ro]p[ri]a +

planos de la parte de cada uno.

Post-cessus non de acomis ad domum p. iste
Puc post-cessus /
Luglio salutem a Progeni

glo. q̄ creditor scripture scripte in aliqua colāna v̄ la
pide. in tēlīge hoc vt dīpi in nō tendentib⁹ in alicit⁹
p̄indicām faciant pleram fidem. In alij vero adm̄
nūcylantr sc̄m qualitatē loci vbi rep̄it⁹ et sc̄m
quantitatē p̄indicj. d.c. sane. plenā autē fidem non
faciunt. vt. l. monumentorū. L. de reli. vbi dicatur q̄
scripture in monumentorū seu sepulchrī nō p̄bant. p̄prie
tatem ipsius. et dīc de intellectu huīis. l. ut ibi plen⁹.
nō. Ultimo dīcit glo. q̄ scripture que oīm fidebat
in albo pretoris fides adhibebat. erat oīm locus de
albatus ante ostium p̄toris quo scribebantur p̄toria
edicta. et vide de hoc tec. iuncta glo. in v. de albo. in
de. i. d. iudi. Ex his habes plene oedaratā p̄mā glo.

Slo. h. colligit q p testes virtusq prodicis possunt
pbari finca dyocesis et p famam. dicit tamen q fama
plene non pber seu adminiculatur. Nō. bene glo.
quia vult p famā solā finē diocesis non pbari Archi.
in hoc nō firmat pedes in. c. plures. xvi. q. i. et vide p
cum de materia huīus. c. in. c. inter memoratos. xvi.
q. iiij. Enī dicit plene an et q̄ido fama plene vel semi-
plene vel nūbil. pber. ut nō. bar. in. l. de minore. s. tor-
menta. ff. de questi. dicam in. c. veniens. d. i. j. t. p. xi.

Glo. vltima colligit qd' administrula et si non plene
gibent coadiuant tñ ploras, pbatones. ex quo collig-
it illud que non, psumt singula tñ. Sed circa hoc
quero utrum hoc sit verum iudicante ut pbatones
impfecte ptinguntur ad faciendā plenam et pfectam
pbatonem. videtur qd' non. videmus enī qd' testes sin-
gulares nibil pbat. in. c. cum dilecti. de elec. et. c. l.
s. e. et multa impfecta non faciunt vnū pfectū. ut in
c. quorundā. cū glo. i. xxiiij. dñs. So. aut. pbatones dñ
vele tendut ad vnū. aut ad diversa. Primo casu sunt
pmisibilis. et si sunt insufficentes ad iudicis animum
inducendum ad plenam credulitatē. inducit etiam ad
plenā pbatonem. iuxta ea que dixi in. c. tertō loco. s.
e. et hoc procedit siue iste pbatones sunt eiusdem generis
ut in duobus testibus siue sint diversi generis. ut vnū
testis cum fama. iuxta nō. in. c. l. de appel. et. c. venies-
ti. p. Et hoc in casu quo fama facit semiplenā p-
batonem. qd' qn̄ sit dicam in pall. c. veniens. Idem
in alijs psumptionibus. c. et administrulio pcametib⁹
cū uno teste de visu vel pluribus de credulitate ut hic
et pbatr etiā in. d. l. iij. ff. d. testi. z. iij. q. iij. si testes.
et. c. causam que. de re iudi. et dixi in. d. c. tertō loco.
In scđo casu cū tendut ad diversa tunc nō sunt pmis-
ibilis. Exemplū in plurib⁹ testibus singularibus.
Idem videtur si aliqui testes deponut de mutuo sed
non pfecte. et aliqui de confessione mutui etiam nō p-
fecte ut nō ptingant ad faciendā plenā fidem qd' mutu-
um et pfectio sunt diversa neqz tendut ad faciendum
vnū totū cū sepe sit vnū seu reliquo. ad B qd' le. et nō
i. l. iij. s. l. ff. d. exat. tu. z. l. i. L. qn̄ mutu. offi. tute. sun.

Epistola secunda huius p[ro]p[ter]e
compartim. q[uod] p[ro]m[is]um nullius hominis habet nisi
ex comparsitate q[ua]ndam in sanctis spiritibus
q[uod] dicitur p[ro]positum p[er] Apostolum x
a magis p[ro]p[ter]e p[er]fruens

Opus locorum materialium & figurarum huiusmodi
et propriae

De probacionibus.

dicat forte ista erat de illis que nondam fuerūt diuisio
Lettia sol. qd licet olim fuerit facta diuisio tñ possit
temporis potuit mutari et obfuscari. sepe enim tractus
temporis mutatur et peditur seu ignorans rei et loci ori-
go. p.ij. q.ij. longinquitate. ss. vi. regum in finalibus.
et in. c. ex literis. s. e. et hec bona est et vera. Quarta
so. ad idem tendit et est etiam vera ut ppter multas
variaciones que quotidie sunt potuit surgere ista du-
bitatio. Nam ppter delictum populi iudicatur civitas
dignitate episcopali. xxv. q.ij. ita nos. Itē sepe duo
epatus per papam vniuntur. et una ecclesia sepe erigā-
tur in cathedralem et datur sibi noua dioecesis. Et ex
his et multis similibus potest oriūrī plus limittū que
debet determinari p ea que habentur h. Et ad. c. plu-
res. xvi. q. i. qd videtur alii modum p̄figere in difi-
nitione huīs questionis. multipliciter respōdet doc.
placet nichil illa ut ista dispositio addatur ad illam. et
sic sunt duo remedia successiva. Non sunt h̄ alia r̄s.

Ausam. *Lasus.* Possunt repbari matrone per quas virginitas probatur. hoc dicat. *L*uminis dñilio. *S*cđa ibi mandamus. *N*ō ex p̄m. ibi et. *S*. p̄uella r̄c. q̄ cū agitur contra monachum vel monacham et renocat in dubium de ipsis ingressu p̄cipiens est libellus in p̄sonam ipsius monachi et non monasterij. vt hic probatur apte. *Q*uid autē vbi non renocatur in dubiu ingressus. sed agitur r̄oē p̄tract⁹ v̄l delicti p̄us ini⁹ v̄l cōmissi. at le. et nō. in auc. causaz que sit cū monacho et aliquid tetig. in. c. in p̄sentia. s. e. *N*ō scđo q̄ publicatio attestationū non impedit in causa matrimoniali p̄ductionē nonorū testium etiā si tendat i p̄uditium matrimonij sp̄ualis. hoc enī sit non tantum in favorez matrimonij carnalis q̄tū ut eritetur p̄ctū uniminens in dissoluzione legitimi matrimonij. s. quo dicat plenissime dixi in. c. in rānit. s. e. *V*el nō sic scđm alium intellectum quē do ad istum intellectum non ponendo aliquā sp̄cialitatē in matrimonio q̄ vbi cunq̄ causa est decidenda p̄ indicium p̄itorum ita q̄ testes non possunt deponere de veritate sed de credibilitate scđm peritiā artus possunt testes p̄itiores publicatione porū nō obstante recipi. q̄ primi de faciliter posuerunt decipi. p̄ hoc ratio ter. ibi sepe manus fallitur r̄c. q̄d possit procedere q̄n recipiuntur vel indicis officio ut hic. vt ad partia instantiam cui nō possit imputari quare illos p̄us non p̄duxit. ar. c. si. qui matri. acci. pos. et vide oīno que dixi in. c. p̄posuisti. s. e. *N*ō p̄ductos in testes super peritia artis eorum posse tanq̄ crūminosoꝝ t̄ honestos reprobari. t̄ nō ibi honestas p̄uidas et prudentes r̄c. quales debent esse periti in arte ut eorum testimoniu sit in omni pte validum. non enī sufficit sola peritia s̄ etiā honestas requiritur. ad hoc. Linacistroſ studiorum. L. d. p̄f.

et medi. li. p. 120 vltimo q virginitas dicitur habere primitum. i. prrogatiuam et dignitatem speiale quā paucissimi hnt. cum ut ait Gregorius. pauci sine vicō et incontinentia repūnuntur. l. dī. qz tua. multi que hnt corporis integratam. sed non ipsam virtutē virginitatis. qd declarat. ut nō. in. c. nulli cū prudent. s. reuin. in glo. in v. virtutē. et facit qd le. et nō. in. c. nec solo. xxix. q. v. Insup pōt bic nōrī vnum bonū dictum q in causa uī qua exuberat iudicis officiū pōt etiam index parte non exculpa testes ex officio suo p ducere ut pbat tex. ibi curetis tē. Et sentit Jo. an. bic super isto verbo curetis. et facit quod habetur in. c. psumto. et. c. oblate. de appel. et qd nō. in. l. lxxij. §. 5. autem iudicium. de dam infec. Op. et videtur q b ante omnia mulier erat marito restituenda vt i. c. ex trasmissa. et. c. ex conquestōne. de resti. spo. So. glo. i. q bic ista fatebatur se virginem et monacham. unde si erat virgo tenuit monachatus. et per psequens non debet restitui. de conuersi. coniu. c. ij. et. c. ex publico. et pendente isto dubio non debet restitui ne corrumpatur ab eo. 120. et pondera glo. quia sentit q eſ sante causa monachatus sit mulier restituenda marito licet nondum ab eo cognita fuerit. Jo. an. videtur sentire p̄trarium. p illud. c. ex transmissa quia ut ibi p̄z non habetur hoc casu possessio sine copula. et dicit ad vendum quod dixit in. c. dudum. de conuer. coniu. et sic simpliciter transit hic do. an. Sed tu dlc q si habuit possessionem coniugis sine copula fieri restitutio q ad cetera v̄empta copula si timeatur de corruptōne nec possit sufficienter per cautēm p̄uidri. ut pbat in. c. literas. de resti. spo. Sed in isto casu non fieri q allegando ingressum religionis negat spoliacionem. et sic ante restitutōnem debet finiri questio. put dicil hic. et de materia vide quod plene dixi in. c. ex parte. de resti. spo. Quero ad quid volebat iste inducere testes contra mulieres prius p̄dictas ad pbandum virginitatem Glo. ij. respondet q volebat eas repellere a testimonio tanq̄ criminolas tē. Et nō bene glo. quales debent esse testes qui assumuntur ratione p̄nitie. et dixi super tex. vel scđm. Inno. dlc q forte volebat eas probare fuisse corruptas vel volebat cōtra eas inducere alias matronas honestiores et plures afferentes p̄trarium quibus standum est in. c. in nostra. j. ti. p̄p. Dic etiam q si non sunt plures dūmodo sint periores p̄ualent dictis aliorū l̄ plurimū. ar. d. c. in nostra. et tetigī in. c. p̄positū. s. e. Glo. per multū. inter cetera colligit. ar. ex tex. q in causa matrimoniali aptis attestatōnib̄ alij testes recipi possunt contra quod op. de. c. iurant. s. co. Dic plene ad p̄trarium illius. c. vt ibi dixi. et dic hoc esse verissimum in se volendo ponere sp̄ilitatē in matrimonio. Sed alij volentes h̄ ponere aliquā sp̄ilitatē ut aof. dicunt et hic

Contra hys

Si ergo propter dominum fuit
procuratio predicta destruxit
p. 142

Whi tros au per d'ponc g'z amm
g'z cndulenc p'ntis p'ncos g'z p'nt
l'mos p'ntis au ob'mo (20pp +

No sufficient place given where present and past

B. quod donat, et videtur hoc mod
donato remansat quoniam per se p[ro]p[ri]o

loquitur de quadam spali extra ordinem, probatone, in qua ratio legis de punctatione attestacionis, et ne aliquid addatur minus vel corrigatur locum non habet secundum eum unde dicebat hic Celinus, quod reteratur probatio h[ab]et ut euigelet bonum considerationis. Ideo in aspectione instrumentorum, L. d[icitu]r, instru. l. vlti, et in aspectione finium, ff. fini, regum, si irruptione, s. ad officium, quasi velint isti dicere quod hic non est timor de subornatione quia non habent alia facere nisi diligenter inspicere et refere. Sed certe hec ratio non mihi satisfaciat quia videns se sic cubere in causa posset consumpe testes ut referant se diligenter examinasse et repuisse illa corrupta vel virginem secundum appetitum corruptentis. Dico ergo quod aut est spale ut in globo, aut pcedit quoniam causa decidit indicio prioritum quia de facilis possunt decipi ut in tex. et super eo dixi. Aut pcedit ex officio iudicis. ut. s. dixi. in quo cessat subornationis timor, ut non in c. venerabilis. t. c. cum clamor. s. t. pxi. Aut loquuntur non facta adhuc publicatione aliorum testium. Nam possunt testes quoniam reprehendi non publicatis eorum dictis. ut. c. licet. s. eo. et non plene in c. ex parte ade. de tex. et sic multipliciter in hoc potest intelligi iste tex. Ultimo glo. querit que sunt privilegia virginitatis. et colligit multa. Et iter cetera dicit quod virginitas est sola que potens est deo animas presentare. in anc. de leno. t. c. Non intelligas glo. quod aliae virtutes hoc non possint. et sic quod per verbum sola habeat excludere alias virtutes. quia male diceret p. c. firmiter. s. f. s. de sum. trini. ubi dicit quod non solum virginibus et continentibus sed etiam coniugatis possunt virtus vincendo vitam eternam acquirere. Sed intellige quod illa sola per se est sufficiens sine opibus aliarum virtutum. non tamen intelligas quod sit alias virgines sed quod etiam haberet alias virtutes accessorie tamen licet non principaliter. Nam impossibile est habere unam virtutem sine alijs ita invenientur sunt colligatae ut in d. c. nisi cum pridem. cu[m] glo. pal. et facit. xxvij. q. ij. cu[m] renunciatur. et. c. defleat peccator. de regu. s. Secundo dicit glo. quod solum virginibus habent aureolam. dicit hic hosti. quod etiam martyres et predicatorum habebunt aureolam. unde dicit quod beatus Iohannes baptista habuit triplicem aureolam. sicut enim virgo predicatorum et martyr. ideo dicit in hymno ipsius. sicut ter denis et. Et dicit Iohannes. quod aureola est quidam splendor preciosus qui predictis pertinet quo ab alijs sanctis distinguuntur. Et dicitur aureola ab arbore lauro quod non est viriditatem deponit. et olim victores coronabant ea cum lande. Est enim hec aureola corona landis. Sic etiam quod potest nuncipari aureola et dicitur ab astro derivate ppter ipsum splendorem. Ulterius extra glo. quero qualiter defendet se hec mulier ex quo dicebat se monacham. Dicunt hosti. et hosti. quod cum illa mulier sit in possessione monachatus defendetur

lite pendente per sindicatum monasterij. et habebit expensas a monasterio cum non videatur babere. p[ro]p[ri]o de acc. c. ex parte. et. c. olim. et si apparebit cognita educetur de monasterio cu[m] rebus eam sequentibus non cu[m] his quas separatim obtulit. facit secundum Iohannes. quod non de cleri. coniui. quod a te. et in c. licet. de regu. et sic etiam transit Iohannes. et Iohannes. videtur ergo isti velle p[ro]p[ri]o ingressu non recocantur bona collata monasterio separatim ab ingressu. sed tantum illa que transirent in monasterium accessorie ad p[ro]sonam. Tu vero dicit melius licet glo. in anc. ingressu. L. de sa. san. ec. et in corpore. unde sumitur et in anc. de mo. s. illud sentiat id quod hic hosti. et hosti. Bar. tamen alius in d. anc. ingressu. unde distinguere post eum sic. quod dicitur quod quis obtulit se nec aliquam mentem fecit de bonis ista quod bona transirent accessorie ad personam. iuxta non in anc. ingressu. L. de sa. san. ec. et in c. in p[ro]p[ri]a. s. et tunc secundum omnes viciato expresso scilicet ingressu viciatur et civitate honorum transitus. quoniam quis obtulit se et expresse etiam contulit sua. et tunc subdividitur. Aut et debat ingressum tenere aut sciens non tenere. Id est casu bona recuperat licet expresse collata. quod probat Bar. primo per. l. si pater. et. l. nec apud. L. de heret. insti. ubi si aliquis credit alium fratrem vel filium et bac contemplatione redinquit sibi bona sua reperito contrario illa bona auferuntur ab eo cui fuerant per errore relata et venient ad succedentes ab intestato. et dicit ultimo est tex. non in d. l. nec apud. Id idem pro primo dicto adduco. l. f. ff. de heret. insti. facit. p[ro]p[ri]o. q. iij. in c. f. ad dicit etiam Bar. l. non omnes. ff. si cer. p[er]. ubi si quis donauit et tradidit hora mortis. donatum renocat maleficia superueniente. ita in p[ro]posito iste quod intravit religionem videtur donasse causa mortis mandante cum sit mortuus mundo. l. deo nobis. L. d[icitu]r. et de. c. et. c. placuit. p[ro]p[ri]o. q. iij. cum ergo non sit mortuus debet posse renocare. ad idem. ff. et. L. de condicione. can. da. et. c. non secu. p[er] totum. et hanc op[er]i. exp[ress]e sentit glo. in. d. c. cum a te. Hec op[er]i mibi placeat quod ex conjecturis apparet quod ratione ingressus illa bona contulerit utputa quia tempore ingressus dedit omnia sua non enim est presumptio quod dedit omnia sua vel maiorem partem sine le. ar. illino. c. f. xvij. q. iij. et de renon. c. superbi vel similiter si non dedit omnia vel maiorem partem aliqua exp[ress]it. ex quibus apparet de tacita intentione sua. ar. l. licet. ff. de le. i. vel dedit in ipso punto ingressu. Secundus autem ubi ex intervallo aliqua donasset vel alijs conjecturis presumi potest quod non causa ingressus donauerit. quia perfecta donatio non renocatur. in. c. f. de dona. et. L. de dona. que sub modo fuit l. perfecta donatio. Secundus casu quando sciebar in ingressum non tenere non renocat secundum Bar. et tamen quod videtur liberate donasse. ar. l. eius p[er] errorem. ff. de regu.

D[icitu]r p[ro]p[ri]o p[er] se p[ro]p[ri]o
non publicatis coram d[icitu]r
quoniam bona transirent

Q[ui] p[ro]p[ri]o
p[er] alios

Et h[ab]et
quod p[er]

Dignitatis actus dicitur ratione apud proprios &
Actus quod pater & quod frater habet

De probacionibus:

De probacionibus

lu. et. l. capitulo. ff. de ope. li. Lessat enim in casu dicta presumptio quod fecerit causa ingressus t.c. 12i.

Vm bone. Cal. Acta etiam litteraria facta coram primis iudicibus fidem faciunt coram secundis. b. d. Et de eodem facto. de arbitrii tempore. Non proprie non videtur. ponit enim cuiusdam permissionis formam bimembres et fini membrum ibi aliquando. Non primo singulariter istud tex. p. Procedente quoindam iudicium maxime rectorum et postea aliquo per locorum qui finito officio remaneat apud se originalia actorum se gestorum tpe officij. prae trahit in iuris. in. c. qm. s. e. debet enim remanere apud scriptores. ut ibi vis oino quod ibi dixi. Jo. an. ibi intelligit quod est factum potius quam de iure remanserunt ibi apud iudices. Et fini ibi collige aliud notabile sic. Non quod in acta origina debent remanere apud notarium calue. in si repian tur de facto apud iudicem etiam finita iurisdictione non per hoc fides vacillat. ut ibi quod tene menti. Non tertio et tene semper menti quod actis proditis non presumitur. per testatum vel alii actis ordinatoribus vel decisum nisi alterum probatum interuenisse. puta per testes vel prius professiones. Ex hoc et ex tex. non unum singulare quod in acta substantialia iudicium non dependet a prius professione ut illa possunt obmittere vel nulla ratificare de lib. testa. c. vi. d. dec. dudu. d. h. l. nemo potest. cu ibi non. ff. de le. i. quod non. Jnn. in. c. ca. j. i. pxi. Si tamen dubitas an ista interuenient. vel proditis actis originalibus vel alio modo stat ipsorum prius professione ut ibi singulariter probatur. Et sic habebes casum singulariter in quod non dependet a mera facultate prius stat ipsorum prius professione protra. c. sup eo dico quod agno. plang. vt. sue. Et dico ibi pingere. quod tractabam ibi de modico vel nullo iudicio. nec imminebat pactum cu alterutro casu. acta vero non substantialia possunt propter munus professione ratificare. ut i. c. cu cam pall. et ibi Jnn. vide tamen unum exquisitum modum ratificandi oia acta etiam nulla per glo. et Bar. in. l. mutari. ff. de pcc. ut si dicat libellum de novo. prouco positiones capitula testium depositiones t.c. et re codice ordine respondeat quod annuit verum alias examinavi. Cetero ad gl. et primo colligit quod acta originalia debet super remanere apud indices iuris scriptorum t.c. Non enim gl. dum loquitur alternative. scit enim quod. c. qm. s. e. suppleat per istud. ut sic non solus apud scriptores ut ibi sed etiam apud iudicem ut ibi remanere debent. dicitur. s. dixi. et vide in. d. c. qm. ibi plenius. Secundo colligit quod attestaciones in uno iudicio recepte habent faciunt coram aliis. Advertebam indeinde vez si ista tamen non est adhuc perempta. quid autem perempta instantia. vide plene quod dicitur in. c. cam. j. e. et per Bar. in. l. cu littera mortua. et. l. cu apud. ff. iudi. sol. Dicitur tamen hosti. b. probari quod instantia litis non perit cursu triennii cu hec lis fuerit inchoata tpe celestini. et per Jnn. missa cui postea successit honoraria qui plus ultra triennium vivit et

modo erat coram Gregorio. Tu plene de hoc vide quod dixi in. c. pe. s. de iudi. Et autem faciat fidem acta adhuc non publicata. vide quod plene dicitur in. c. cam. Alioquin. gl. sunt faciles. Extra gloriam quod pone alicui mandat ut faciat sibi exhiberi processum alicuius cause. non quid pro tra tate rescriptum possit de surreptione objici. puta quod hoc finit alterum processum de quod non est facta mentio in scd. Jnn. et Hosti. quod sic de rescripto ceterum nisi per appellationem vel alio modo ad superiorum sufficit ei de moluta quod tunc valet. de of. dele. pastoral. s. pterea. vel si presufficit absolute a primo iudice ab observatione iudicij. L. d. in di. l. pperandu. Et non hoc ultimum. vel aliter exprimat iurisdictio primi iudicis. et hec sufficiunt.

Non. Ebbas.

De testibus et attestatio.

Rubrica huius plementum patet ex plementatione facta in precedenti. vel magis specifico plemento ad rubricam. proxima plementa plementa sic. Supra visum est de plementis in genere merito ut materia magis clara rescerer subiectum de specie plementi. Multorum enim sunt ipsius species Nam quod probatur per testes. quod per instrumenta per presumptions. et per insurandum. ideo de his omnibus tractat in sequentibus et quod probatur que sit per testes est efficiens alii cu fiat via voce judei. instru. cu Jobannes. cu ibi non. ideo permittit tractatus de testibus. et postea submittit de aliis speciebus. Et per declarationem rubricae queritur de duobus. Primo queritur quare dicit de testibus in plurali cu in. L. et ff. solum sit mentio in singulari. Secundo quare subiectum de attestacionibus cu sufficiebat dixisse de testibus sicut sit in. L. et ff. Tertium dicit Jo. an. hoc esse de arbitriis que dependent a principium voluntate de quibus non te nemur rationem reddere. l. non omnium. ff. de legi. non. in. c. si quando. de rescripto. Tercium potest dicitur ei quod ideo dixit in plurali quia regulariter in qualibet causa duo testes requirentur. j. e. licet. i. t. h. t. c. veniens. cu multis si. Primum non plus sibi placet. quod videtur probari per rubricas sequentes in quibus dicitur in plurali. et tamen non regnatur plurali. ut per se. instru. de presumpt. t. s. d. pcc. vbi dicitur in plurali. et tamen sufficit unum procurator in iudicio. Ego tamen puto quod ideo dixit in plurali. quia in nigro tractat quod testes requirentur qualiter praecant alii qualiter repbentur tamen unde fecerit totus tractatus est in plurali.

Ad secundum quare dixit de attestacionibus. remittit Jo. an. ad non. p. cu supra Rubrica de homi. in secunda obiectione. Secundo soluit quod tractatus attestacionum est per se. de quibus tractant specifico aliqua iura ut in. c. i. causis. c. plementis. c. cu cam. cu multis si. et hoc placet. Tertius quatinus enim auctor de testibus et personis eorum et numero requisito tamen ac de ipsorum depositacionibus seu dictis ne brevi materiae geminandi rubrica. subiectum hic